
INDOOR GSR -14/12/2008

Affiliation Nom, Prénom Catégorie Club Euros 1ère série 10 9 2me série 10 9 TOTAL 10 9

COMPOUND DAME 2ème CATEGORIE
315016 PIERARD Françoise CD2 ACB 6,50 €       275 5 23 270 6 20 545 11 43

COMPOUND DAME JUNIOR
203056 PRIEELS Sarah CDJ GSR 4,50 €       272 6 22 264 3 20 536 9 42

COMPOUND DAME MASTER
1 312004 BOUILLARD Patricia CDM FAC 6,50 €       278 11 16 275 7 21 553 18 37
2 403018 HANIQUE Francine CDM LIE 6,50 €       275 11 15 276 9 19 551 20 34

COMPOUND HOMME 1ère CATEGORIE
1 203100 DENAYER Sébastien CH1 GSR 6,50 €       285 15 15 295 25 5 580 40 20
2 882008 SOETAERT Stefaan CH1 ELI 6,50 €       281 11 19 282 12 18 563 23 37
3 316034 VANDERVEKEN Yves CH1 SSC 6,50 €       286 16 14 274 9 18 560 25 32
4 201074 VAN CAUWENBERGHE Sébastien CH1 FOA 6,50 €       271 7 17 281 11 19 552 18 36
5 255027 DELVAUX Dimitri CH1 ABA 6,50 €       273 7 20 277 11 17 550 18 37

COMPOUND HOMME 2ème CATEGORIE
1 302010 VANEZ Denis CH2 LFE 6,50 €       288 18 12 292 22 8 580 40 20
2 009019 MESDAGH Sven CH2 WFF 6,50 €       288 18 12 287 17 13 575 35 25
3 204076 GHYSSENS Rudy CH2 GPE 6,50 €       284 14 16 279 10 19 563 24 35
4 204017 DURANT Bernard CH2 GPE 6,50 €       281 11 19 282 14 14 563 25 33
5 315017 HERLIN Patrick CH2 ACB 6,50 €       283 13 17 280 10 20 563 23 37
6 252037 GENIN Jean-Marc CH2 FAO 6,50 €       282 13 16 280 11 18 562 24 34
7 315012 MARCEL Eddy CH2 ACB 6,50 €       276 10 16 282 12 18 558 22 34
8 203067 VANDERGUCHT Patrick CH2 GSR 6,50 €       274 8 19 281 12 17 555 20 36
9 403005 SLAVIERO Yves CH2 LIE 6,50 €       275 7 21 277 9 19 552 16 40

10 203039 VANHANDENHOVE Franck CH2 GSR 6,50 €       236 4 9 222 2 10 458 6 19

COMPOUND HOMME CADET
312019 SCARCERIAUX Baptiste CHC FAC 4,50 €       274 6 22 272 6 19 546 12 41

COMPOUND HOMME JUNIOR
1 203070 VAN REYBROUCK Nicolas CHJ GSR 4,50 €       288 18 12 283 13 17 571 31 29
2 312017 LEROY Nicolas CHJ FAC 4,50 €       280 12 16 283 14 15 563 26 31
3 203047 VERHOEVEN Sébastien CHJ GSR 4,50 €       287 17 18 273 5 13 560 22 31
4 255056 COLIN David CHJ ABA 4,50 €       273 7 20 270 5 20 543 12 40

COMPOUND HOMME MASTER
1 203055 PRIEELS Philippe CHM GSR 6,50 €       289 19 11 287 17 13 576 36 24
2 201007 VANDEN HOECK Maurice CHM FOA 6,50 €       284 14 16 288 18 12 572 32 28
3 201036 PATERAKIS Akylas CHM FOA 6,50 €       290 20 10 280 12 16 570 32 26
4 306047 WUITS Philippe CHM CEN 6,50 €       283 13 17 283 13 17 566 26 34
5 007059 COMMERMANN Hugo CHM SSO 6,50 €       278 9 20 281 11 19 559 20 39
6 203099 DENAYER Jean CHM GSR 6,50 €       274 8 20 281 13 16 555 21 36
7 256049 DE BEVERE Erik CHM CMA 6,50 €       277 8 20 277 7 21 554 15 41
8 312001 BOOKSO Michel CHM FAC 6,50 €       279 10 19 275 6 20 554 16 39
9 204056 DEPOORTER Jean-Marie CHM GPE 6,50 €       276 8 20 276 9 18 552 17 38

10 201050 VAN AKEN Louis CHM FOA 6,50 €       276 8 10 276 8 20 552 16 30
11 203097 LALLEMAND Richard CHM GSR 6,50 €       268 7 22 282 12 18 550 19 40
12 204047 EUDIER Jean-Pierre CHM GPE 6,50 €       271 5 21 274 7 20 545 12 41
13 207061 DE MAERE Pierre CHM GAU 6,50 €       269 4 21 264 5 15 533 9 36
14 207033 SEMMELING Jean CHM GAU 6,50 €       267 2 23 262 5 16 529 7 39
15 255007 DELVAUX Paul CHM ABA 6,50 €       243 5 19 269 4 21 512 9 40
16 201017 BERTELS Roger CHM FOA 6,50 €       257 1 14 245 4 10 502 5 24

ARC NU BOIS MASTER
207076 de WRANGEL Simon NBM GAU 6,50 €       244 2 9 240 3 8 484 5 17

ARC NU RECURVE 2ème CATEGORIE
1 730588 BOTTIAU David NR2 CHA 6,50 €       275 11 15 276 10 17 551 21 32
2 201031 BOTTIAU David NR2 FOA 6,50 €       278 13 12 260 11 12 538 24 24

ARC NU RECURVE MASTER
1 201037 VAN WALLENDAEL Pierre NRM FOA 6,50 €       271 10 14 269 9 11 540 19 25
2 403045 MAGIS Daniel NRM LIE 6,50 €       263 5 16 269 12 8 532 17 24

RECURVE DAME 2ème CATEGORIE
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1 203006 PEEREN Isabelle RD2 GSR 6,50 €       270 17 7 279 14 11 549 31 18
2 203068 MAERTENS Catherine RD2 GSR 6,50 €       252 2 15 255 6 11 507 8 26

RECURVE DAME BENJAMINE
203110 MANCHE Céline RDB GSR 4,50 €       272 11 12 264 8 12 536 19 24

RECURVE DAME JUNIOR
203088 STAS Melody RDJ GSR 4,50 €       175 3 2 180 4 3 355 7 5

RECURVE HOMME 1ère CATEGORIE
1 256101 VANDESTRICK Philippe RH1 CMA 6,50 €       276 12 14 269 8 15 545 20 29
2 311006 GHYSSE Michael RH1 PAC 6,50 €       276 12 12 269 17 6 545 29 18
3 252079 VANHAMME Michael RH1 FAO 6,50 €       265 10 13 279 13 15 544 23 28
4 201020 BLANCKE Paul RH1 FOA 6,50 €       257 7 13 266 11 12 523 18 25
5 203035 TENRET Kevin RH1 GSR 6,50 €       258 7 10 256 8 12 514 15 22
6 252057 SEPULCHRE Damien RH1 FAO 6,50 €       246 9 10 263 12 6 509 21 16
7 311020 RENARD Nicolas RH1 PAC 6,50 €       261 8 11 245 4 8 506 12 19
8 315020 CARION Antoine RH1 ACB 6,50 €       212 4 3 219 1 7 431 5 10

RECURVE HOMME 2ème CATEGORIE
1 311023 AUTEM Dominique RH2 PAC 6,50 €       267 10 15 284 17 11 551 27 26
2 311016 DEMARET Christophe RH2 PAC 6,50 €       276 14 9 273 12 13 549 26 22
3 311019 VANCRAEYNEST Jonathan RH2 CAT 6,50 €       277 13 11 269 8 15 546 21 26
4 203048 HOFFMANN Robert RH2 GSR 6,50 €       263 13 7 268 9 14 531 22 21
5 403064 LEJOLY Daniel RH2 LIE 6,50 €       241 4 11 264 14 8 505 18 19
6 203109 TRIMPONT Alain RH2 GSR 6,50 €       249 7 10 251 5 11 500 12 21
7 203016 DE BROUWER Jacques RH2 GSR 6,50 €       235 5 6 247 1 12 482 6 18

RECURVE HOMME BENJAMIN
203028 HOFFMANN Jonas RHB GSR 4,50 €       226 2 8 208 2 7 434 4 15

RECURVE HOMME CADET
203075 VANDERGUCHT Jonathan RHC GSR 4,50 €       258 5 13 264 9 8 522 14 21

RECURVE HOMME JUNIOR
403020 SCHOMMERS Nicolas RHJ LIE 4,50 €       235 6 8 216 2 8 451 8 16

RECURVE HOMME MASTER
1 802033 HEYVAERT Etienne RHM ELI 6,50 €       271 10 12 282 14 14 553 24 26
2 403052 DELCOMINETTE Guy RHM LIE 6,50 €       284 17 10 268 10 10 552 27 20
3 201029 VANDENHOVE Yves RHM FOA 6,50 €       267 11 10 253 8 8 520 19 18
4 311007 DEMARET Jean-Marie RHM PAC 6,50 €       254 8 6 264 10 9 518 18 15
5 252026 VANDENHOOFDEN Bernard RHM FAO 6,50 €       248 7 12 262 5 15 510 12 27
6 256050 GONZALES Manuel RHM CMA 6,50 €       246 6 6 257 7 11 503 13 17
7 203079 BOUFFIOUX Serge RHM GSR 6,50 €       248 4 7 246 6 8 494 10 15
8 203106 PINCHART Michel RHM GSR 6,50 €       236 5 7 241 8 8 477 13 15



EQUIPES COMPOUND

Nom, Prénom Catégorie Club 1ère série 10 9 2me série 10 9 TOTAL 10 9
1 DENAYER Sébastien CH1 GSR 285 15 15 295 25 5 580 40 20
1 PRIEELS Philippe CHM GSR 289 19 11 287 17 13 576 36 24
1 VAN REYBROUCK Nicolas CHJ GSR 288 18 12 283 13 17 571 31 29 1727

2 VANDEN HOECK Maurice CHM FOA 284 14 16 288 18 12 572 32 28
2 PATERAKIS Akylas CHM FOA 290 20 10 280 12 16 570 32 26
2 VAN CAUWENBERGHE SébastienCH1 FOA 271 7 17 281 11 19 552 18 36 1694

3 GHYSSENS Rudy CH2 GPE 284 14 16 279 10 19 563 24 35
3 DURANT Bernard CH2 GPE 281 11 19 282 14 14 563 25 33
3 DEPOORTER Jean-Marie CHM GPE 276 8 20 276 9 18 552 17 38 1678

4 LEROY Nicolas CHJ FAC 280 12 16 283 14 15 563 26 31
4 BOOKSO Michel CHM FAC 279 10 19 275 6 20 554 16 39
4 BOUILLARD Patricia CDM FAC 278 11 16 275 7 21 553 18 37 1670

5 PIERARD Françoise CD2 ACB 275 5 23 270 6 20 545 11 43
5 HERLIN Patrick CH2 ACB 283 13 17 280 10 20 563 23 37
5 MARCEL Eddy CH2 ACB 276 10 16 282 12 18 558 22 34 1666

6 DELVAUX Dimitri CH1 ABA 273 7 20 277 11 17 550 18 37
6 COLIN David CHJ ABA 273 7 20 270 5 20 543 12 40
6 DELVAUX Paul CHM ABA 243 5 19 269 4 21 512 9 40 1605

EQUIPES RECURVE

1 AUTEM Dominique RH2 PAC 267 10 15 284 17 11 551 27 26
1 DEMARET Christophe RH2 PAC 276 14 9 273 12 13 549 26 22
1 GHYSSE Michael RH1 PAC 276 12 12 269 17 6 545 29 18 1645

2 PEEREN Isabelle RD2 GSR 270 17 7 279 14 11 549 31 18
2 MANCHE Céline RDB GSR 272 11 12 264 8 12 536 19 24
2 HOFFMANN Robert RH2 GSR 263 13 7 268 9 14 531 22 21 1616

3 BOTTIAU David NR2 FOA 278 13 12 260 11 12 538 24 24
3 VAN WALLENDAEL Pierre NRM FOA 271 10 14 269 9 11 540 19 25
3 BLANCKE Paul RH1 FOA 257 7 13 266 11 12 523 18 25 1601

4 MAGIS Daniel NRM LIE 263 5 16 269 12 8 532 17 24
4 LEJOLY Daniel RH2 LIE 241 4 11 264 14 8 505 18 19
4 DELCOMINETTE Guy RHM LIE 284 17 10 268 10 10 552 27 20 1589

5 VANHAMME Michael RH1 FAO 265 10 13 279 13 15 544 23 28
5 SEPULCHRE Damien RH1 FAO 246 9 10 263 12 6 509 21 16
5 VANDENHOOFDEN Bernard RHM FAO 248 7 12 262 5 15 510 12 27 1563


